
ZARZĄDZENIE NR 70/2012 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 26 marca 2012 roku 

w sprawie niekorzystania z prawa pierwokupu. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 

113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 

poz.1568;  z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759;  z 2005 r. Nr 172 

poz. 1441, Nr 175 poz. 1457;  z  2006 r.  Nr  17  poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 

poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218 , z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458,  

z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 

poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 

149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281 ), oraz art. 109 ust.1 pkt. 2, art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U.  z 2010r. Nr 102  poz. 651, Nr 

106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323,  

z 2011r. Nr 64 poz. 341, Nr 106 poz. 622, Nr 115 poz. 673, Nr 129 poz. 732, Nr 130 poz. 762, 

Nr 135 poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187 poz. 1110, Nr 224 poz. 1337) Prezydent Miasta 

Tomaszowa Maz. zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Nie korzysta się z prawa pierwokupu niezabudowanej działki gruntu położonej  

w Tomaszowie Maz. w obr. 19 przy ul. Radomskiej 22, oznaczonej w ewidencji gruntów  

nr 21/1 o pow. 0,2966 ha, będącej własnością Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki  

w użytkowaniu wieczystym GMINNEJ SPÓŁDZIELNI „SAMOPOMOC CHŁOPSKA” 

w Tomaszowie Maz., która wymienione prawo warunkową umową sprzedaży Rep  

A Nr 1417/2012 z dnia 14 marca 2012 r. sporządzoną w Kancelarii Notarialnej Magdaleny 

Gemel w Tomaszowie Mazowieckim przenosi na rzecz KRZYSZTOFA PIOTRA  

I JOANNY MAŁŻEŃSTWA MILCZAREK w związku z prowadzoną działalnością 

gospodarczą Krzysztofa Milczarek w ramach firmy F.H.U. „Dalmet” Krzysztof Milczarek  

z siedzibą w Tomaszów Maz.  

 

  
 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 


